Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Kepulauan Anambas sendiri, melainkan 

perlu melibatkan stake holder yang terkait. 

Berdasarkan Anggaran Pendapatan Belanja Daerah (APBD) Tahun Anggaran 2024, 

Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Kepulauan Anambas 

mengelola anggaran sebesar Rp. 137.510.459.896,93 (Seratus tiga puluh tujuh milyar 

lima ratus sepuluh juta empat ratus lima puluh sembilan ribu delapan ratus sembilan 

puluh enam rupiah sembilan puluh tiga sen) yang digunakan untuk membiayai kegiatan-

kegiatan yang dilaksanakan BPKPD Kabupaten Kepulauan Anambas. Adapun realisasi 

keuangan yang dapat dicapai pada tahun 2024 sebesar 83,80% dengan penyerapan 

anggaran sebesar Rp. 115.229.118.628,00 (Seratus lima belas milyar dua ratus dua puluh 

sembilan juta seratus delapan belas ribu enam ratus dua puluh delapan rupiah). Dari sisi 

akuntabilitas kinerja program dan kegiatan, BPKPD melaksanakan 4 program, 14 kegiatan 

dan 49 sub kegiatan. Sementara itu untuk realiasi fisik sampai akhir bulan Desember 

tahun 2024 adalah sebesar 97,89%. 

LKjIP ini diharapkan dapat digunakan sebagai salah satu bahan evaluasi dan